Resolução nº 018/GAB/SEDUC/2024                   Nioaque-MS, 06 de maio de 2024.

Designar Profissional da Educação

para Função de Técnico de Apoio

Pedagógico.

O Secretário Municipal de Educação Professor Emerson Augusto

Nahabedian Ramos, no uso de atribuições legais e com base na Lei nº 12.796 de abril

de 2013, que altera a Lei nº 9394 de dezembro de 1996.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Profissional da Educação Professor Eder Stein
Minhos, em 24 (vinte e quatro) horas semanais, pertencente ao quadro permanente
da Prefeitura Municipal de Nioaque, para exercer a Função de Técnico de Apoio
Pedagógico, responsável pela Rede Física, na Secretaria Municipal de Educação de
Nioaque – MS.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições contrárias.

REGISTRA-SE E PUBLIQUE – SE.

Prof. Emerson Augusto Nahabedian Ramos
Secretaria Municipal de Educação
Portaria n 072/2020/GAB/PREF

Nioaque/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE NIOAQUE

Secretaria Municipal de Educação